Curitiba, 1 de Outubro de 2018 - Edição nº 2356
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1438368IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS
2º JUIZADO ESPECIAL CÍVEL E CRIMINAL DO FORO CENTRAL
DA COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE LONDRINA

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCEDIMENTO
SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 597/2018

PROTOCOLO SEI 0058138-54.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação, mediante condições das disposições da Lei
Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº
7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº
1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 - GP/DGRH.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 2029477-8 LARISSA GUIDORIZI

DE BARROS
100

2 2030391-4 FELIPE YAMAMOTO
DE OLIVEIRA

95

3 2029357-5 MARIANA QUEIROZ 95
4 2030123-4 MARIANA PINGUELLI

BORGES
94

5 2029454-1 BRUNNA FERNANDES
DE REZENDE SILVA

90

6 2030024-6 FELIPE SANTOS
CAZALE

89

7 2030754-0 HUMBERTO
LANZIOTTI FILHO

88

8 2029817-1 HANNAH TOMIE
SUZUKI JOHNSON

88

9 2030419-8 LARISSA KOVALSKI
PENHARBEL

86

10 2030335-2 MATHEUS OLIVEIRA
MIQUELETI

85

11 2029833-1 MAYARA GRAVA
MONTEIRO

84

12 2030070-6 GIOVANNA NATALIE
RIBEIRO DE CASTRO

83

13 2029353-4 GEOVANNA NUNES
DE ALMEIDA

82

14 2029956-7 GABRIEL YAN LEITE
CUNHA

82

15 2029520-7 MURILO BALDI
SQUINCA

80

16 2030137-8 VIVIANE PEREIRA DA
SILVA

80

17 2029732-6 ALLAN AUGUSTO
BORGES FOOK

79

18 2030955-7 JOÃO VITOR
EUGENIO VELHO

79

19 2029909-9 ROGÉRIO BATISTA
DE MOURA JUNIOR

79

20 2029502-8 CAMILLA MIRANDA
PINHEIRO

75

21 2030575-9 LEONARDO GARCIA
AVANÇO RODRIGUES

75

22 2029531-4 AMANDA JORDÃO
COSTA

74

23 2030885-8 LORENA ALFREDO
ALEIXO

73

24 2029936-4 TALIA TENCHENA
DOS SANTOS

73

Curitiba, 27 de Setembro de 2018.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6021747
- 45 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6021747

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos